Câmara g%/;//('y;a/ da Estância Balneária de Praia â/d!l(/(ª

Curado de %« Ful

TERMO DE REFERÊNCIA

(De acordo com artigo 6º, ato da mesa 19/23)

F Definição do objeto:
200 (duzentos) unidades de convites (em cinco cores modelo já existente - anexo), para
solenidade de entrega de Diploma “Vereadora Isaura Campos Garcia”

1 Fundamentação da contratação:

Base legal: Lei 14.133/21 — art. 75 11;

Fica dispensado a elaboração de ETP, conforme atr. 10 do Ato da Mesa nº 15/2023.

m- Descrição da solução como um todo:

Confecção de:

200 (duzentos) Convites: 4x0 cores — formato 11cm x 22 em — impresso em papel couchê fosco

300 g/m?. (modelo anexo)

200 (duzentos) Envelopes: 4x0 cores — formato 11,4 em x 22,9 em — impresso em papel offset

branco 90 g/m?. (modelo anexo)

Iv- Requisitos da contratagiio;

Não se aplica.

V- Modelo de execução do objeto:
Confecgdo de convites com envelopes.

VI- Modelo de gestão do contrato:
Contratação direta com execugdo UNICA.

VII-  Critérios de medição e de pagamento:

10 dias úteis para entrega dos convites e envelopes.
VIII- Forma e critérios de seleção do fornecedor:

Menor prego.

IX- Estimativas do valor da contratação:

De acordo com o processo anterior, P.A. nº 068/2024 valor total estimado é R$ 933,89 (novecentos e

trinta e trés reais e oitenta e nove centavos).

X- Adequação orcamentiria, quando não se tratar de sistema de registro de

recos:
Dotação: 3.;90.30.99 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA).

Praia Grande, 05 de abril de 2024.

Flh d D V
Enilton Ferreira de Sousa

Assessor Especial da Presidência

Praça Vereador Vital Muniz, 01 — Boqueirão — Praia Grande — SP — CEP. 11701-050 - Telefone: (13) 3476-1700
Site: www.praiagrande.sp.leg.br - E-mail: camara&Qpraiagrande.sp.leg.br

Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

O Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande, Vereador Marco

Antonio de Sousa e demais Vereadores, convidam Vossa Senhoria e Família,

para a Sessão Solene de entrega do diploma “Vereadora Isaura Campos

Garcia” em comemoração do “Dia Internacional da Enfermagem”, aos

profissionais de enfermagem atuantes no serviço público deste município

destacados pelos seus relevantes serviços prestados a comunidade de Praia

Grande.

A Solenidade ocorrerá às 19h do dia 16 de maio de 2024, no Plenário desta

Edilidade, sito a Praça Vereador Vital Muniz, nº 01 — Boqueirão.

MARCO ANTONIO DE SOUSA

Presidente

Dizem dor Comuiten

ANE XO l

Câmara Municipal da Zstincia Balncária de Praia Grande

Estado de SBão Raulo

Anexo |l N 20

Modelo convite

Câmara Municipal da Estincia Balnedria de Praia Grande
Estado de São Paulo

O Presidente da Camara Municipal de Praia Grande, Vereador Marco Antonio de Sousa e

demais vereadores, convidam Vossa Senhoria e Familia, para a Sessão Solene de entrega do diploma
“Vereadora Isaura Campos Garcia”, em comemoragio do “Dia Internacional da Enfermagem”,
aos profissionais de enfermagem atuantes no servigo público deste municipio destacados pelos seus

relevantes servigos prestados a comunidade de Praia Grande.

A solenidade ocorrerd as 19h do dia 16 de maio de 2024, no Plendrio desta Edilidade, sito

a Praga Vereador Vital Muniz, nº 01 — Boqueirdo.

MARCO ANTONIO DE SOUSA

Presidente

Câmara Municipal da &stância Balncária de Praia Grande

Estado de São Raulo

Anexo llI Nº

Modelo envelope

Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

	d2e67c4b14a36aa2a69da7a8ca7db67ee83b3b124af97ea5cd886f3aec1e7fd5.pdf